MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 117, DE 30 DE AGOSTO DE 2021.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.882 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
conforme o memorando 038/2021-PPG-MPCS, do Mestrado Profissional em Ciências da
Saúde, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Seleção do PPG Mestrado Profissional em Ciências da Saúde, para o
processo seletivo da Pós Graduação 2021-2, com validade de 6 meses.

Titulares
Prof.ª. Cristine Kolling Konopka – SIAPE 3103761
Prof. Diego Chemello – SIAPE 1342853
Prof. Francisco Maximiliano Gallarreta – SIAPE 4116013
Prof.ª. Liziane Maahs Flores – SIAPE 1474388
Prof.ª. Luciane Flores Jacobi – SIAPE 2211557
Prof. Marcos Cordeiro de D’Ornellas – SIAPE 382846
Prof.ª. Maristela de Oliveira Beck – SIAPE 2207299

Prof.  Gilmor José Farenzena

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 117- Designa a Banca de Seleção do PPG
Ciências da Saúde.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.070433/2021-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

GILMOR JOSÉ FARENZENA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

04.02.01.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

31/08/2021 08:30:46

Código Verificador: 816755

Código CRC: 98f1bbe

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=816755&crc=98f1bbe
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=816755&crc=98f1bbe
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=816755&crc=98f1bbe